
平成２８年大和まほろばオープンベテランテニス選手権大会 GD70
シード№ № 登録№ 氏名 所属 1R 2R 3R SF F

G0007658 田代 哲夫 チームオクヤマ 田代　哲夫

G0008271 奥田 彦三郎 星田テニスクラブ 奥田　彦三郎

田代　哲夫

奥田　彦三郎

G0012715 北尾 善明 神戸製鋼所 小野 隆夫 6363

G0016959 佐藤 義智 神戸ローンテニス倶楽部 山田 稔

G0020672 小野 隆夫 千葉田園テニスクラブ 6462 波島　正幸

G0017625 山田 稔 SKYTON 渡部　通

G0018708 新田 和男 高知スマイリングTC 新田　和男 4676(5)10-3

G0020213 水本 勝弘 金プリ 水本　勝弘

波島　正幸

渡部　通

波島　正幸 6264

渡部　通

G0019980 波島 正幸 京都フレンドTC 波島　正幸

G0021157 渡部 通 サン城陽テニスクラブ 渡部　通

G0014481 佐久間 光弘 南相馬市・原町クラブ 佐久間　光弘 6262

G0014603 江口 正俊 名古屋ローンテニス倶楽部 江口　正俊

佐久間　光弘

江口　正俊

小幡　隆士 6164

山中　達夫

G0012853 小幡 隆士 芦屋国際ローンテニスクラブ 佐久間　光弘

G0021436 山中 達夫 芦屋国際ローンテニスクラブ 江口　正俊

G0013910 山口 幹夫 池田テニスクラブ 山口　幹夫 6361

G0020886 右近 克己 利昌工業㈱ 右近　克己

山口　幹夫

右近　克己

前田　猛夫 76(2)4610-6

平　明人

G0020014 前田 猛夫 津幡町テニス協会 渡邊　奉昭

G0020700 平 明人 石川県シニアテニス連盟 吉岡　伸敏

G0012338 福田 和彦 リトルプリンステニスクラブ 福田　和彦 6262

G0000106 佐藤 雅之 アプリテニスクラブ 佐藤　雅之

福田　和彦

佐藤　雅之

鈴木　照海 6362

橋爪　光兵

G0015556 鈴木 照海 横浜ガーデンテニスクラブ 渡邊　奉昭

G0015557 樋爪 光兵 横浜ガーデンテニスクラブ 吉岡　伸敏

G0018074 佐々木 義治 西の丘ローンテニスクラブ 佐々木　義治 6175

G0019076 越智 信夫 オムロン草津 越智　信夫

渡邊　奉昭

吉岡　伸敏

渡邊　奉昭 6161

吉岡　伸敏

6

1

2

3

4

5

18

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

1

5～8

3～4

5～8

5～8



G0004766 渡邊 奉昭 芦屋国際ローンテニスクラブ 渡邊　奉昭

G0017877 吉岡 伸敏 甲子園テニスクラブ 吉岡　伸敏

G0018124 山下 昭男 三菱化工機 山下　昭男 266010-8

G0018411 飛鳥井 光治 チームチャレンジ 飛鳥井　光治

山下　昭男

飛鳥井　光治

斎藤　寛 6062

幸山　定男

G0019168 斉藤 寛 宝塚パブリックローンTC 山下　昭男

G0008095 幸山 定男 住友電工伊丹T.C 飛鳥井　光治

G0017666 山崎 泰男 OJM 山崎 泰男 266410-7

G0001954 佐竹 秀一 草津ラケットクラブ 佐竹 秀一

G0014834 中野 量弘 京都フレンドテニスクラブ 6362 奥村　迪雄

G0020604 山形 弘一 土曜クラブ 加山　仁

奥村　迪雄 366210-5

加山　仁

G0001070 奥村 迪雄 宝塚パブリックローンTC

G0014182 加山 仁 阪急仁川TC

30

24

BYE31

32

25

26

27

28

29

BYE

BYE

5～8

2

3～4


