

平成28年大和まほろばオープンベテランテニス選手権大会

GD70

シード	No.	登録No.	氏名	所属	1R	2R	3R	SF	F
1	1	G0007658	田代 哲夫	チームオクヤマ	田代 哲夫				
	1	G0008271	奥田 彦三郎	星田テニスクラブ	奥田 彦三郎				
2		BYE			田代 哲夫				
3	3	G0012715	北尾 善明	神戸製鋼所	小野 隆夫	6363			
	3	G0016959	佐藤 義智	神戸ローンテニス俱楽部	山田 稔				
4	4	G0020672	小野 隆夫	千葉田園テニスクラブ	6462			波島 正幸	
	4	G0017625	山田 稔	SKYTON				渡部 通	
5	5	G0018708	新田 和男	高知スマイリングTC	新田 和男	4676(5)10-3			
	5	G0020213	水本 勝弘	金プリ	水本 勝弘				
6	6	BYE			波島 正幸				
7	7	BYE			渡部 通	6264			
5~8	8	G0019980	波島 正幸	京都フレンドTC				波島 正幸	
	8	G0021157	渡部 通	サン城陽テニスクラブ				渡部 通	
3~4	9	G0014481	佐久間 光弘	南相馬市・原町クラブ	佐久間 光弘	6262			
	9	G0014603	江口 正俊	名古屋ローンテニス俱楽部	江口 正俊				
10	10	BYE			佐久間 光弘				
11	11	BYE			江口 正俊	6164			
12	12	G0012853	小幡 隆士	芦屋国際ローンテニスクラブ	小幡 隆士			佐久間 光弘	
	12	G0021436	山中 達夫	芦屋国際ローンテニスクラブ	山中 達夫			江口 正俊	
13	13	G0013910	山口 幹夫	池田テニスクラブ	山口 幹夫	6361			
	13	G0020886	右近 克己	利昌工業(株)	右近 克己				
14	14	BYE			山口 幹夫				
15	15	BYE			右近 克己	76(2)4610-6			
5~8	16	G0020014	前田 猛夫	津幡町テニス協会	前田 猛夫			渡邊 奉昭	
	16	G0020700	平 明人	石川県シニアテニス連盟	平 明人			吉岡 伸敏	
5~8	17	G0012338	福田 和彦	リトルプリンステニスクラブ	福田 和彦	6262			
	17	G0000106	佐藤 雅之	アブリテニスクラブ	佐藤 雅之				
18	18	BYE			福田 和彦				
19	19	BYE			佐藤 雅之	6362			
20	20	G0015556	鈴木 照海	横浜ガーデンテニスクラブ	鈴木 照海			渡邊 奉昭	
	20	G0015557	樋爪 光兵	横浜ガーデンテニスクラブ	樋爪 光兵			吉岡 伸敏	
21	21	G0018074	佐々木 義治	西の丘ローンテニスクラブ	佐々木 義治	6175			
	21	G0019076	越智 信夫	オムロン草津	越智 信夫				
22	22	BYE			渡邊 奉昭				
23	23	BYE			吉岡 伸敏	6161			

3~4	24	G0004766 渡邊 奉昭	芦屋国際ローンテニスクラブ		渡邊 奉昭
		G0017877 吉岡 伸敏	甲子園テニスクラブ		吉岡 伸敏
5~8	25	G0018124 山下 昭男	三菱化工機	山下 昭男	
		G0018411 飛鳥井 光治	チームチャレンジ	飛鳥井 光治	
	26	BYE			山下 昭男
	27	BYE			飛鳥井 光治
28		G0019168 斎藤 寛	宝塚パブリックローンTC	斎藤 寛	6062
		G0008095 幸山 定男	住友電工伊丹T.C	幸山 定男	
29		G0017666 山崎 泰男	OJM	山崎 泰男	
		G0001954 佐竹 秀一	草津ラケットクラブ	佐竹 秀一	
30		G0014834 中野 量弘	京都フレンドテニスクラブ		奥村 迪雄
		G0020604 山形 弘一	土曜クラブ		加山 仁
	31	BYE			奥村 迪雄
2	32	G0001070 奥村 迪雄	宝塚パブリックローンTC		366210-5
		G0014182 加山 仁	阪急仁川TC		